Приложение 2

к муниципальному заданию на оказание муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад "Аленький цветочек" муниципального образования "Курильский городской округ" муниципальной услуги  «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования» на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годов
ДОПОЛНИТЕЛЬНЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
о порядке и условиях предоставления субсидий

    г. Курильск                                                                                              "___" ___________ 20_12_ г.

Администрация  муниципального образования «Курильский городской округ», именуемая в дальнейшем Учредитель, в лице главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» ____________, действующего на основании Устава муниципального образования «Курильский городской округ», принятого решением сессии Курильского районного Совета депутатов от 07.04.20066 г. № 28, с одной стороны, и муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» (сокращенное наименование МБДОУ детский сад «Аленький цветочек»), именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице директора муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ», __________, действующего на основании Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.12.2011 г. № 665, с другой  стороны,  вместе  именуемые  Сторонами,  заключили  настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Пункт 1.1 Соглашение изложить в новой редакции
1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере:     6 376 760,00 рублей, из которых:

на возмещение нормативных затрат Учреждения, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги в соответствии с заданием составляет 4 631 125,33 рублей;
на возмещение нормативных затрат Учреждения на общехозяйственные нужды составляет 1 745 634,67 рублей,

а Учреждение обязуется использовать бюджетные средства на вышеуказанные цели.

2.Приложение №1 График финансирования субсидий на 2012 год

Платежные реквизиты Сторон

ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»:
	МБДОУ детский сад «Аленький цветочек»:

	Заведующий

                                                                         Почтовый адрес

694541 с. Буревестник, Сахалинской области

Юридический адрес:

694541 с. Буревестник, Сахалинской области

Тел. 98-3-19

ОГРН 10265001100856ОКПО 52997066

ОКАТО 6422051000ОКОГУ 49007

ИНН/КПП  6511003676/651101001

Реквизиты счета

Плательщик – МБДОУ детский сад «Аленький цветочек»

( Л/С 20616Ш51760)

Расчетный счет – 40204810400040000008;

в ГРКЦ ГУ Банка России по Сахалинской

 области г. Южно-Сахалинск;

БИК – 046401001

Почтовый адрес:

694530  г. Курильск, Сахалинской области

ул. Охотская, 5а

Юридический адрес:

694530 г. Курильск, Сахалинской области

ул. Охотская, 5а

Тел. 42-467

ИНН/КПП  6511002231/651101001

ОГРН  1026501100504 ОКАТО 64220501000

ОКПО  04041409 ОКОНХ 97610

Реквизиты счета:

Администрация муниципального

образования «Курильского городского округа»

( л/с 03613002750)

Расчетный счет – 40204810400040000008;

в ГРКЦ ГУ Банка России по

Сахалинской области г. Южно-Сахалинск

БИК – 046401001;